Томская область
Томский район

Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Корнилове № А1 ^(У 2 0 1 6 год

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Корниловское сельское
поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования Корниловское
сельское поселение Томского района Томской области в соответствие с требованиями
федерального законодательства

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. пЛ ст. 5 дополнить пп. 1 4 ) следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений,
предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики
правонарушений в Российской Федерации».

2 . Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений и
дополнений в Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене и официальном
сайте Корниловского сельского поселения.

Председатель Совета роо^.

Глава поселения

Г.М.Логвинов

Г.М.Логвинов